
Частное общеобразовательное учреждение начальная общеобразовательная школа «Чудо-Чадо»
Краснодарский край, станица Каневская, улица Гагарина, 32

П Р И К А З

29 августа 2024 г. № 47-О

Об утверждении учебного плана на 2024-2025 учебный год

В соответствии с пунктом 6 части 3 статьи 28 Федерального закона от
29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом
Министерства просвещения РФ от 22 марта 2021 г. № 115 "Об утверждении
Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по
основным общеобразовательным программам - образовательным программам
начального общего, основного общего и среднего общего образования", а
также на основании решения педагогического совета (протокол от 29 августа
2024 года № 1) п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить учебный план ЧОУ НОШ «Чудо-Чадо» на 2024-2025
учебный год с программно-методическим обеспечением и перечнем
электронных образовательных и информационных ресурсов (приложение).

2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе
Д.К.Смирновой:

2.1. Довести утвержденный учебный план до всех участников
образовательного процесса в срок до 2 сентября 2024 года.

2.2. Обеспечить организацию образовательного процесса в соответствии
с учебным планом в полном объеме в течение 2024-2025 учебного года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ЧОУ НОШ «Чудо-Чадо» Л.А. Артамонова

С приказом ознакомлены:


		2024-09-05T10:36:01+0300
	ЧОУ НОШ "ЧУДО-ЧАДО"




